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Kultura na słodko – tak WDK świętuje swój jubileusz

Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  obchodzi w tym roku
90-lecie swojego istnienia i działalności. Swój jubileusz od kilku dni świętuje
w…trasie razem z mieszkańcami regionu, z którymi spotykają się marszałek Renata
Janik i Magdalena Fogiel-Litwinek, dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury w
Kielcach. Zachęcają mieszkańców do uczestnictwa w proponowanych aktywnościach
artystycznych i przedstawiają bogatą ofertę zajęć organizowanych przez WDK. Dziś
spotkały się z mieszkańcami Morawicy, Chmielnika, Pierzchnicy. W spotkaniu w
Morawicy wzięła udział także Katarzyna Kubicka, dyrektor Departamentu
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. Do jubileuszowej trasy dołączyła
również wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Magdalena
Zieleń, która w Ostrowcu Świętokrzyskim razem z pracownikami WDK promowała
ofertę jednostki kultury.
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Siedziba Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach – okazały
budynek, zaprojektowany przez profesora Politechniki Warszawskiej Edgara Norwetha, 
został oddany do użytku w listopadzie 1935 roku. Obecnie jest to miejsce, gdzie realizowane
są liczne zajęcia artystyczne, kierowane do różnych grup wiekowych, także do osób z
niepełnosprawnościami, wspierana jest aktywność amatorskich zespołów, realizowane są
cele edukacji artystycznej, poprzez film, teatr, muzykę, taniec, śpiew, gimnastykę,
rękodzieło, prowadzona jest szeroko pojęta aktywność na rzecz kultywowania tradycji
kulturowej regionu.

Instytucja chce dotrzeć do licznych odbiorców – zaplanowano spotkania w przedszkolach,
szkołach, domach kultury, instytucjach samorządowych, domach seniora, a także w różnych
innych miejscach, mniej oczywistych, we wszystkich powiatach woj. świętokrzyskiego. A
ponieważ, w myśl tradycji, koniec karnawału czyli polskich Zapustów musi być słodki i
smakowity, we wszystkich odwiedzanych instytucjach mieszkańcy są częstowani pączkami.

Dziś marszałek Renata Janik wraz z Magdaleną Fogiel-Litwinek i artystami odwiedziły
mieszkańców Morawicy, Chmielnika, Pierzchnicy. W Ostrowcu Świętokrzyskim ofertę zajęć
WDK promowała wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Magdalena
Zieleń, a w  spotkaniu w Morawicy wzięła udział także Katarzyna Kubicka, dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.
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